
Střelecký   klub
AVZO    CHVALŠINY

p o ř á d á

STŘELECKOU   SOUTĚŽ
VPi a VRe

Název soutěže: PADAJÍCÍ  LISTÍ
Druh soutěže:                       Veřejný závod pro všechny střelce, pistolníky
                                               a přátele sportovní střelby zvláště.

Datum: 12.11.2016

Místo konání: střelnice AVZO Chvalšiny

Ředitel soutěže:                    Jaroslav Podhora
Rozhodčí disciplín:              Tůma Zdeněk  a spol.

Disciplíny:                            asi 2 stanoviště s tak příšerně bláznivou
                                               kombinací neskutečných terčů až zrak přechází.

Tyto jsou rozesety v nekonvenčních velikostech,
vzdálenostech a úhlech odsud až tam. Počet není
znám ani  nám.

Kategorie:                             1. Velkorážná pistole
                                               2. Velkokaliberný revolver

Zbraně:                                 Velkorážní pistole a revolvery od ráže 7,65 mm
                                                až po ty, co udržíte v ruce.

Náboje:                                 vlastní cca 50 ks , klidně i vlastní výroby pokud
                                               nejsou trhavé, kartáčové, tříštivé, protitankové,



                                               jaderné a podobné nesmysly.

Časový rozpis:                     Do 9,00 h presentace na střelnici
                                              09,02 – 09,26 h poučení a seznámení se
                                                                         způsobem střelby
                                              09,26 – 09,27 h dotazy a nejasnosti

      09,27 – 09,29 h příprava prvních odvážlivců
                                                              ku střelbě

                                               9,30 h         zahájení střelby
                                              Konec plánován na konci.

Hodnocení:                           dosažené body v daném čase.
                                               Pro nejlepší střelce nějaká drobnost a diplom

Příležitostný příspěvek:      100 na stole v českých za každou zbraň použi-
                                               tou ku střelbě v závodě.

Protesty:                               do 30 minut po skončení závodu s vkladem
                                               200,- Kč do rukou rozhodčího.

Zdravotní zabezpečení:       RZP

Občerstvení:                         v prostoru střelnice je k dispozici naše vyhlášené
                                                Světově proslulé občerstvovací  zařízení s ještě

lepší obsluhou. Teplé a studené nápoje, uzeniny
                                                a jiné dobroty za atraktivní ceny.

Srdečně zveme všechny střelce a střelkyně,
a taktéž všechny přátele sportu střeleckého.

Pořadatel:
AVZO-SK-Chvalšiny


